
OBRA: 
LOCAL: 
FONTE:

1º MÊS 2º MÊS

4.780,63

15.560,31

5.997,95

171.795,90

1.669,46

543,40

 Total Mensal (R$) 200.347,65 0,00 R$ 200.347,65 100%

Total acumulado (R$) 200.347,65 200.347,65

Percentual Mensal 100,00% 0,00%

 Percentual Acumulado 100,00% 100,00%

JUQUIA, 08 DE FEVEREIRO DE 2021.

5 LOMBADA R$ 1.669,46 0,833%

6 SERVIÇOS COMPLEMENTARES - VIGA DE BARRAMENTO R$ 543,40 0,271%

3 GUIAS E SARJETAS R$ 5.997,95 2,994%

4 PAVIMENTAÇÃO R$ 171.795,90 85,749%

1 SERVIÇOS PRELIMINARES R$ 4.780,63 2,386%

2 DRENAGEM R$ 15.560,31 7,767%

RUA MARIA IVONE C. HASE E PARTE DA RUA ADORNO SOBRAL - CENTRO
TABELAS: CPOS-178 - Vigência: a partir de 02/03/2020

CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO
ITEM DESCRIÇÃO

PERÍODO
 TOTAL (R$) % FRENTE
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