

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ

DEPARTAMENTO DE OBRAS

CNPJ/MF 46.585.964/0001-40 – INSCR.ESTADUAL - ISENTA Rua Mohamad Said Hedjazi, nº 42 - Bairro Floresta - Juquiá/SP -E - mail: obras@juquiá.sp.gov.br - Cep: 11800-000 - Telefax: (13) 3844 - 6111

OBRA: PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E OBRAS DE INFRAESTRUTURA

LOCAL: RUA MARIA IVONE C. HASE E PARTE DA RUA ADORNO SOBRAL - CENTRO

FONTE: TABELAS: CPOS-178 - Vigência: a partir de 02/03/2020

ITEM	DESCRIÇÃO	PERÍODO		TOTAL (PĆ)	% FRENTE
		1º MÊS	2º MÊS	TOTAL (R\$)	% FKENIE
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	4.780,63		R\$ 4.780,63	2,386%
2	DRENAGEM	15.560,31		R\$ 15.560,31	7,767%
3	GUIAS E SARJETAS	5.997,95		R\$ 5.997,95	2,994%
4	PAVIMENTAÇÃO	171.795,90		R\$ 171.795,90	85,749%
5	LOMBADA	1.669,46		R\$ 1.669,46	0,833%
6	SERVIÇOS COMPLEMENTARES - VIGA DE BARRAMENTO	543,40		R\$ 543,40	0,271%
	Total Mensal (R\$)	200.347,65	0,00	R\$ 200.347,65	100%
	Total acumulado (R\$)	200.347,65	200.347,65		
	Percentual Mensal	100,00%	0,00%		
	Percentual Acumulado	100,00%	100,00%		

JUQUIA, 08 DE FEVEREIRO DE 2021.

Carlos Eduardo Alvarez Lasso SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, OBRAS E TRÂNSITO